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SDM
WebApp
UML
MVC
RAD
ASD
DSDM
FDD
LSD
AM
AUP

Nama

Teknologi Informasi dan Komunikasi
Sumber Daya Manusia

Web Application

Unified Modelling Language

Model View Controller

Rapid Application Development
Adaptive Software Development
Dynamic Systems Development Method
Feature Drive Development

Lean Software Development

Agile Modeling

Agile Unified Process

Xiii

Pemakaian
pertama kali
pada halaman

1
5
9
10
13
20
23
23
23
23
23
23



